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Osoite 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tammikuu 2026 
 
Ranskalaisen FCP:n Allianz Sport et Bien-Êtren sulautuminen Allianz Global Investors Fund – Allianz 
European Autonomy -rahastoon 18. helmikuuta 2026 
 
Hyvä osuudenomistaja 
 
Arvopaperitililläsi on Allianz Global Investors Fund – Allianz European Autonomy -alarahaston 
osuuksia. 
 
Miksi sulautuminen tehdään? 
 
Allianz Global Investors arvioi jatkuvasti sijoittajille tarjoamiaan sijoitusmahdollisuuksia varmistaakseen, 
että sen tuotteet täyttävät asiakkaiden tarpeet ja tavoitteet. 
 
Tarkan harkinnan jälkeen Allianz Global Investors Fundin (”yhtiö”) hallitus päätti, että on 
osuudenomistajien edun mukaista sulauttaa ranskalaisen FCP:n yksiköt seuraavien yhtiön alarahastojen 
kanssa alla olevan taulukon mukaisesti: 
 

 Sulautuva rahasto Vastaanottava alarahasto 

Rahasto ja 
osuuslajit 

Rahasto – alarahasto Osuuslaji ISIN Rahasto – alarahasto Osuuslaji ISIN 

Allianz Sport et Bien-
Être 

C et/ou D (EUR) FR0007017587 Allianz Global 
Investors Fund – 
Allianz European 

Autonomy 

AT (EUR) LU3204039369 

MC (EUR) FR0013505955 RT (EUR) LU3204039526 

Suunniteltu 
sulautumisen 
päivämäärä 

18. helmikuuta 2026 

 
Tämä sulautuminen on osa Allianz Global Investors -rahastovalikoiman järkeistämistä. Tämä 
sulautuminen yksinkertaistaa tuotevalikoimaa yhdistämällä strategioita, joilla kysyntä on vähäistä ja lisää 
tehokkuutta hyödyntämällä mittakaavaetuja. Varojen yhdistäminen yhteen rahastoon pienentää 
kustannuksia ja vähentää monimutkaisuutta koko arvoketjussa. 
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Vaikutus vastaanottavaan alarahastoon 
 
Sulautuminen ei aiheuta merkittäviä taloudellisia muutoksia vastaanottavan alarahaston sijoittajille. 
Riskiprofiili ja sijoitustavoitteet pysyvät muuttumattomina. Vastaanottavan alarahaston salkkuun ei tule 
muutoksia, ja kaikki vastaanotetut varat säilytetään. 
 
Vastaanottavalta alarahastolta ei peritä sulautumisesta lisäkustannuksia. 
 
Kattava luettelo vastaanottavalle alarahastolle tällä hetkellä saatavilla olevista osuuslajeista on 
osoitteessa https://regulatory.allianzgi.com.  
 
Sulautuminen 
 
Tämä sulautuminen toteutetaan Autorité des Marchés Financiersin (AMF – Ranskan 
rahoitusmarkkinaviranomainen) yleisten sääntöjen 411-44 artiklan II kohdan 1 alakohdan ja vastaavasti 
Luxemburgin yhteissijoitusyrityksistä 17. joulukuuta 2010 annetun lain 1 artiklan 20 kohdan a alakohdan 
mukaisesti. 
 
Tämän sulautumisen seuraukset ovat seuraavat: 
 

a) Sulautuvan rahaston varat ja velat siirretään vastaanottavalle alarahastolle tai soveltuvin osin 
vastaanottavan alarahaston säilytysyhteisölle. 

b) Sulautuvan rahaston osakkeenomistajista tulee vastaanottavan alarahaston 
osakkeenomistajia, ja heillä on soveltuvin osin oikeus käteismaksuun, joka ei ylitä 10 % 
sulautuvan rahaston osakkeiden nettovarallisuudesta. 

c) Sulautuva rahasto lakkaa olemasta sinä päivänä, jona sulautuminen tulee voimaan. 
 

Tilintarkastaja tarkastaa toteutuneen sulautumisen. Toimitamme pyynnöstä ja maksutta tilintarkastajan 
hyväksymät sulautumisraportit. Jos et hyväksy alarahastojen esitettyä sulautumista, voit lunastaa 
vastaanottavan alarahaston osuutesi, tavalliseen tapaan, ilman lunastusmaksua. 
 
Lakisääteiset myyntiasiakirjat 
 
Avaintietoasiakirjan ja tarjousesitteen voi pyytää sijoitusneuvojalta, ja niitä voidaan tarkastella tai pyytää 
maksutta normaalina työaikana yhtiön rekisteröidystä toimipaikasta, rahastoyhtiöltä ja 
tiedotusasiamiehiltä kaikilla lainkäyttöalueilla, joilla alarahastot on rekisteröity jakeluun. Nämä asiakirjat 
ovat myös luettavissa Internetissä osoitteessa https://regulatory.allianzgi.com. 
 
Saksan liittotasavallassa asuville sijoittajille sulautuminen julkistettiin myös Börsen-Zeitung-
sanomalehdessä. 
 
Lisätietoja on saatavilla pyynnöstä. 
 
Tässä kirjeessä kuvataan suunnitellun sulautumisen vaikutuksia. Jos sinulla on kysyttävää tämän kirjeen 
sisällöstä, ota yhteyttä rahoitusneuvojaasi. Sulautuminen voi vaikuttaa verotukseesi. Osakkeenomistajien 
tulee ottaa yhteyttä veroneuvojaansa saadakseen täsmällisiä veroneuvoja sulautumiseen liittyen. 
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Huomaa, että edellä mainittu sulautumispäivämäärä on asetettu ottaen huomioon alarahastoon tällä 
hetkellä sovellettavat muut kuin kaupankäyntipäivät. On mahdollista, että tietyillä markkinoilla ilmoitetaan 
suunnittelemattomista muista kuin kaupankäyntipäivistä, jolloin sulautuvan rahaston ja/tai vastaanottavan 
alarahaston nettoarvoa ei voida laskea. Tällöin sulautumispäiväksi on muutettava seuraava 
arvostuspäivä.  
 
Ystävällisin terveisin 
Hallitus 
 
 
Tämä asiakirja on käännös alkuperäisasiakirjasta. Jos käännöksessä esiintyy eroavuuksia tai 
monitulkintaisia ilmauksia alkuperäisasiakirjaan nähden, englanninkielinen alkuperäisversio on määräävä, 
mikäli tämä ei ole ristiriidassa asiaankuuluvan oikeusjärjestelmän paikallisten lakien kanssa. 


